
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
42 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 квітня 2024 року № 2590

Про прийняття будівлі у комунальну власність Гребінківської міської
територіальної громади із спільної власності територіальних громад

Лубенського району

Керуючись статтями 26, 60, Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та
комунальної власності» відповідно рішення дев’ятнадцятої сесії восьмого
скликання Лубенської районної ради від 29 березня 2024 року №258-XIX «Про
передачу будівлі у комунальну власність Гребінківській міській територіальній
громаді» враховуючи рекомендації та висновки постійної комісії з питань
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження,
транспорту, зв’язку та сфери послуг, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно із спільної власності територіальних громад
Лубенського району, комунальної власності Лубенської районної ради
(ЄДРПОУ 21072647) у комунальну власність Гребінківської міської
територіальної громади, в особі Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ
13956272) будівлю міського ветеринарно-сервісного пункту, що розташована за
адресою: вул. Магістральна, буд. 94, м. Гребінка, Лубенський район,
Полтавська область.

2. Створити за затвердити склад комісії з приймання-передачі будівлі у
комунальну власність Гребінківської міської територіальної громади із спільної
власності територіальних громад Лубенського району згідно додатку
(додається).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника
міського голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток до рішення 42
сесії Гребінківської
міської ради 8
скликання 26.04.2024
№ 2590

Склад комісії з приймання-передачі будівлі у комунальну власність
Гребінківської міської територіальної громади із спільної власності

територіальних громад Лубенського району

Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови Гребінківської
міської ради– голова комісії;

Члени комісії:

Буйна Валентина Миколаївна, начальник відділу з питань майна Гребінківської
міської ради;

Сидоренко Руслан Миколайович, начальник юридичного відділу Гребінківської
міської ради;

Цимбал Оксана Вікторівна – заступник голови Лубенської районної ради;

Малюжка Володимир Васильович – начальник відділу управління майном
комунальної власності Лубенської районної ради;

Корнієнко Тетяна Миколаївна – начальник відділу фінансово-господарського
забезпечення – головний бухгалтер Лубенської районної ради.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
	ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

